
Obra: Cabeceira de apoio e reforma de cabeceira existente - Apoio do Kit Defesa Civil / SC

Local: Linha Rosário

Município: Saltinho / SC

No mês Acum. No mês Acum. No mês Acum.

1 PLACA DA OBRA 865,63R$             1,20% 100,00 100,00

2 REMOÇÃO / ESCAVAÇÃO 1.491,84R$          2,06% 100,00 100,00

3 ESTRUTURA DA PONTE 43.280,95R$        59,75% 33,00 33,00 33,00 66,00 34,00 100,00

4 MURO DE PEDRA DE BASALTO ARGAMASSADA 26.799,00R$        37,00% 33,00 33,00 33,00 66,00 34,00 100,00

R$ 72.437,42 100,00%

Maravilha(SC), 01 de Junho de 2016

_______________________________________

RAFAEL CASSOL BASSO

Eng. Civil - CREA/SC 112.213-2

AMERIOS

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

SERVIÇOS A EXECUTAR (%)

TOTAL SIMPLES (R$)

TOTAL ACUMULADO (%)

TOTAL ACUMULADO (R$)

 R$ 25.483,85  R$ 23.126,38  R$ 23.827,18

TOTAL SIMPLES (%)

 R$ 72.437,42 R$ 25.483,85  R$ 48.610,24

35,18 %

31,93 %

67,11 %

32,89 %

100,00 %

35,18 %

ÍTEM DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
VALOR DOS 

SERVIÇOS (R$)
PESO MÊS 1 MÊS 2 MÊS 3


